
Nro. RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACIÓN FECHA PROVIDENCIA

1
76-111-31-03-003-

2022-00103-00

RESPONSABILIDAD 

CIVIL 

EXTRACONTRACTUAL

JAIRO RENTERÍA Y 

OTROS

SEGUROS 

COMERCIALES 

BOLÍVAR Y OTROS

AUTO RECHAZA  

DEMANDA POR 

COMPETENCIA 

TERRITORIAL

NOVIEMBRE 16 DE 

2022

2
76-111-31-03-003-

2022-00104-00

RESPONSABILIDAD 

CIVIL 

EXTRACONTRACTUAL

CARLOS ENRIQUE 

MONEDERO PÁEZ

CARLOS IGNACIO 

HERNÁNDEZ CORTES

AUTO INADMITE 

DEMANDA

NOVIEMBRE 16 DE 

2022

3
76-606-40-89-001-

2022-00184-01
PERTENENCIA

ÁNGELA MARÍA 

LUKAUKIS IGLESIAS

CARLOS MANUEL  

CÁRDENAS ESCOBAR Y 

OTROS

AUTO RESUELVE 

CONFLICTO DE 

COMPETENCIA

NOVIEMBRE 16 DE 

2022

Estado Electrónico 

Nro. 151

DANIELA GALLÓN ZULUAGA

SECRETARIA

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO 

GUADALAJARA DE BUGA, VALLE DEL CAUCA, 17 DE NOVIEMBRE DE 2022


