## JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO GUADALAJARA DE BUGA, VALLE DEL CAUCA, 17 DE NOVIEMBRE DE 2022

## Estado Electrónico Nro. 151

Nro.	RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA PROVIDENCIA
1	76-111-31-03-003- 2022-00103-00	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	JAIRO RENTERÍA Y OTROS	SEGUROS COMERCIALES BOLÍVAR Y OTROS	AUTO RECHAZA DEMANDA POR COMPETENCIA TERRITORIAL	NOVIEMBRE 16 DE 2022
2	76-111-31-03-003- 2022-00104-00	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	CARLOS ENRIQUE MONEDERO PÁEZ	CARLOS IGNACIO HERNÁNDEZ CORTES	AUTO INADMITE DEMANDA	NOVIEMBRE 16 DE 2022
3	76-606-40-89-001- 2022-00184-01	PERTENENCIA	ÁNGELA MARÍA LUKAUKIS IGLESIAS	CARLOS MANUEL CÁRDENAS ESCOBAR Y OTROS	AUTO RESUELVE CONFLICTO DE COMPETENCIA	NOVIEMBRE 16 DE 2022

